Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

В Ы П И С К А  И З П Р И К АЗ А

от 22 сентября 2022г.    № 391

г. Балаково

О назначении Совета родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся

и Попечительского совета на 2022/2023 учебный год

С целью оказания содействия коллективу техникума в деле развития и воспитания

обучающихся, обеспечения реализации прав на участие студентов в управлении

техникумом, оценке качества образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2022/2023 учебный год:

1.2. Попечительский совет ГАПОУ СО «БПТ» в следующем составе:

Председатель: гр.23 спец.15.02.12 Сидорова Надежда Александровна

гр.1 спец. 09.02.07   Баракова Ю.П.

 гр.2 проф.13.01.05 Айвазова Н.М.

 гр.3 спец.13.02.03 Орлова Н.В.

 гр.4 спец.13.02.11    Планкина И.В.

 гр.5 спец.15.02.07    Скибинская О.Н.

гр.6 спец.15.02.07    Роговская А.А.

гр.7 спец.15.02.12   Дроздова В.В., Солодовник О.П.

гр.8 спец.18.02.07    Сидорова Н.А.

гр.9 спец.23.02.07    Красильникова И.А.

гр.10 спец.38.02.01   Уткина В.В.

гр.12 спец.38.02.07   Молдованова Н.А.

гр.13 спец.38.02.06   Письменная О.Н.

гр.14 спец.09.02.07   Ермишина Л.Р.

гр.15 спец.09.02.07 Глухова О.С., Уланова Н.С.

гр.16 спец.09.02.07 Фищенко Н.С.

гр.17спец.09.02.07 Сутормин С.А.

гр.18 спец.13.02.03 Суханова Е.М.

гр.19спец.13.02.11 Власенко О.А., Новоселова С.Ю.

гр.20 спец.22.02.05 Перекрестова О.А.

гр.21спец.15.02.12 Жданов Д.В.

гр.22 спец.18.02.07 Атюшкина А.В.

гр.23 спец.23.02.07 Сидорова Н.А.

гр.24 спец.38.02.01 Лукашенко Ю.С.

гр.25спец.38.02.01    Погорелова С.А.

гр.27спец.38.02.07 Пигач Е.В.

гр.28 спец.09.02.07 Тресцова О.В.

гр.29 спец.09.02.07 Грекова А.В.

гр.30 спец. 31.01.05 Калашникова Н.Г.

гр.31 спец.13.02.03 Шандалович Н.В.

гр.32 спец.13.02.11 Чашина В.Д.

гр.33 спец.15.02.12 Хохонина А.В.

гр.34 спец.18.02.07 Никифорова Т.А.

гр.35 спец.22.02.05 Грабовская М.А.

гр.36 спец.38.02.04 Емельянова Е.В.

гр.37 спец.38.02.01 Евдокимова С.С., Рогова Т.В.

гр.38 спец.38.02.07 Сташкова Т.А.

гр.39 спец.09.02.07 Бойкова Ю.Г.

гр.40 спец.38.02.01 Радугина О.А.

гр.91 спец.09.02.07 Илларионова Е.В.

гр.92 спец.09.02.07 Анянова А.Т.

гр.93 спец.13.02.03 МонаховаО.М.

гр.94 спец.13.02.03 Никонова Ж.В.

гр.95 спец.13.02.11 Шачинова Г.А.

гр.96 спец.15.02.07 Шерстянкина Н.В.

гр.97 спец.15.02.12 БегинаО.В.

гр.98 спец.18.02.07 Камнева Е.В.

гр.99 спец.23.02.07 Матвеева Е.П.

Секретарь:Емельянова Е.В, гр.36 спец.38.02.04

Основание: Положение о Попечительском совете ГАПОУ СО «БПТ»; решения

заседаний родительских собраний учебных групп.

Директор                         Э.А. Никулина